
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270) oraz  § 11 pkt 3 uchwały Nr XXVII/232/22Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z dnia 2022 r. poz. 350 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 945 496 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 056 043 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 110 547 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  25 083 476 zł, w tym: dochody bieżące 20 055 511 zł,   dochody majątkowe 5 027 965 zł, 

- plan wydatków – 28 628 408 zł, w tym wydatki bieżące 19 827 624 zł, wydatki majątkowe 8 800 784 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 4 000,00

bieżące

3 4 5

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 96 938,00 96 938,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 048,00 8 048,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85415 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 4 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 15 610,00

0,00 0,00

75495 0,00 15 610,00

0,00 0,00

0,00 15 610,00

758 0,00 18 176,00

0,00 0,00

75814 0,00 18 176,00

0,00 0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 969 464,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 048,00 8 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

4 048,00 8 048,00

bieżące 13 843 113,00 13 847 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

759 703,00 759 703,00

majątkowe

0,00

113 454,00

0,00

113 454,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 468 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 468 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 5 027 965,00 5 027 965,00

2 969 464,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

483 912,00

0,00

483 912,00

0,00

483 912,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 302,00

Różne rozliczenia 95 278,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 95 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 2



0,00 18 176,00

801 0,00 710,00

0,00 0,00

80153 0,00 710,00

0,00 0,00

0,00 710,00

852 0,00 2 907 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 907 000,00

0,00 0,00

0,00 2 907 000,00

razem: 0,00 2 941 496,00

0,00 0,00

0,00 2 945 496,00

0,00 0,00

0970

bieżące

111 640,00

10 216,00

0,00

10 216,00

0,00

10 216,00

3 352 850,00

0,00

3 352 850,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 2 907 000,00

3 729 167,00

6 106 460,00

0,00

Ogółem: 22 137 980,00 25 083 476,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

93 464,00

Oświata i wychowanie 9 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 729 167,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

9 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 506,00

Pomoc społeczna 445 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 445 850,00

3 164 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 684,00 -2 684,00 -2 684,00 0,00 -2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,00 2 684,00 2 684,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 684,00 -2 684,00 -2 684,00 0,00 -2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,00 2 684,00 2 684,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 684,00 -2 684,00 -2 684,00 0,00 -2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316,00 2 316,00 2 316,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 684,00 -2 684,00 -2 684,00 0,00 -2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,00 2 684,00 2 684,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

343 446,00 225 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

Cmentarze

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

710

71035

4110

4170

4210

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

w tym:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

Wydatki razem:

0,00

17

111 208,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 446,00 225 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

868 528,00 313 104,00 313 104,00 0,00 313 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 424,00 555 424,00 0,00 0,00

-3 334,00 -3 334,00 -3 334,00 0,00 -3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 528,00 313 104,00 313 104,00 0,00 313 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 424,00 555 424,00 0,00 0,00

841 028,00 285 604,00 285 604,00 0,00 285 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 424,00 555 424,00 0,00 0,00

-3 334,00 -3 334,00 -3 334,00 0,00 -3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 028,00 285 604,00 285 604,00 0,00 285 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 424,00 555 424,00 0,00 0,00

207 604,00 207 604,00 207 604,00 0,00 207 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 334,00 -3 334,00 -3 334,00 0,00 -3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 270,00 204 270,00 204 270,00 0,00 204 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 334,00 45 334,00 45 334,00 0,00 45 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 334,00 3 076 334,00 2 805 334,00 2 365 643,00 439 691,00 2 500,00 167 500,00 101 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 334,00 3 076 334,00 2 805 334,00 2 365 643,00 439 691,00 2 500,00 167 500,00 101 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

255 600,00 215 600,00 82 100,00 46 100,00 36 000,00 2 500,00 30 000,00 101 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 600,00 215 600,00 82 100,00 46 100,00 36 000,00 2 500,00 30 000,00 101 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 189,00 145 189,00 145 189,00 0,00 145 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 189,00 105 189,00 105 189,00 0,00 105 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 790 560,00 4 995 360,00 4 730 448,00 3 908 136,00 822 312,00 0,00 140 956,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

111 208,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

600

60016

4210

4300

4210

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4810 Rezerwy

przed zmianą

Oświata i wychowanie

750

758

801

75095

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 2



-28 940,00 -28 940,00 -28 940,00 -28 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 940,00 68 940,00 61 910,00 0,00 61 910,00 0,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830 560,00 5 035 360,00 4 763 418,00 3 879 196,00 884 222,00 0,00 147 986,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 148 478,00 3 428 478,00 3 324 237,00 2 801 593,00 522 644,00 0,00 104 241,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

-23 220,00 -23 220,00 -23 220,00 -23 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 220,00 63 220,00 58 220,00 0,00 58 220,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 188 478,00 3 468 478,00 3 359 237,00 2 778 373,00 580 864,00 0,00 109 241,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

104 241,00 104 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 241,00 109 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 794,00 39 794,00 39 794,00 39 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 574,00 34 574,00 34 574,00 34 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 991,00 186 991,00 186 991,00 0,00 186 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 991,00 226 991,00 226 991,00 0,00 226 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 708,00 35 708,00 35 708,00 35 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 708,00 18 708,00 18 708,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 824,00 532 824,00 509 083,00 480 091,00 28 992,00 0,00 23 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 824,00 532 824,00 507 723,00 475 091,00 32 632,00 0,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 741,00 23 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

801

Dział

80101

Rozdział Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

Plan wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280

4360

4710

80103

3020

§
/

grupa

4

Szkoły podstawowe

Nazwa

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 101,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 749,00 16 749,00 16 749,00 0,00 16 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 389,00 20 389,00 20 389,00 0,00 20 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 554,00 101 554,00 97 320,00 89 750,00 7 570,00 0,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 554,00 101 554,00 97 270,00 89 700,00 7 570,00 0,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 234,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 908,00 299 908,00 297 908,00 279 213,00 18 695,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-670,00 -670,00 -670,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 50,00 0,00 50,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 908,00 299 908,00 297 288,00 278 543,00 18 745,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 583,00 14 583,00 14 583,00 14 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-670,00 -670,00 -670,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 913,00 13 913,00 13 913,00 13 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 603,00 1 421 894,00 560 944,00 416 559,00 144 385,00 0,00 216 062,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

-33 789,00 -33 789,00 -2 600,00 -700,00 -1 900,00 0,00 0,00 -31 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 789,00 33 789,00 2 600,00 700,00 1 900,00 0,00 0,00 31 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 603,00 1 421 894,00 560 944,00 416 559,00 144 385,00 0,00 216 062,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

zmniejszenie

4

przed zmianą

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dział

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85202

po zmianach

80107 Świetlice szkolne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększeniePomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Domy pomocy społecznej

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

935 709,00

0,00

0,00

935 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 4



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 241,00 387 241,00 383 241,00 353 224,00 30 017,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 741,00 387 741,00 383 741,00 353 224,00 30 517,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 335,00 66 335,00 66 335,00 63 335,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 335,00 66 335,00 66 335,00 63 335,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 700,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798,00 798,00 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 627,00 707 918,00 56 468,00 0,00 56 468,00 0,00 6 562,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

-31 189,00 -31 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 189,00 31 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 627,00 707 918,00 56 468,00 0,00 56 468,00 0,00 6 562,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

4330

Rodzaj zadania:

85203

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85228

85219

85295

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

4300

85205

4210

4700

4280

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieUsługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

935 709,00

0,00

0,00

935 709,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 5



198 034,00 198 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 152,00 -23 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 882,00 174 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 066,00 39 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 563,00 -2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 503,00 36 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 904,00 38 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 999,00 -3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 905,00 34 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 321,00 7 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 880,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 469,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-932,00 -932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 537,00 4 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 183,00 29 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 084,00 30 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 237,00 32 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 336,00 32 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 693,00 24 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 693,00 24 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 734,00 146 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 121,00 148 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 676,00 21 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 874,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4017

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
4019

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4117

4119

4127

4129

4217

4219

4267

4269

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4309 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 048,00 53 048,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 44 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 048,00 57 048,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 48 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 048,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 048,00 13 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 048,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 048,00 13 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 788,00 1 128 788,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 845 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 788,00 1 128 788,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 845 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

927 288,00 912 288,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 629 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 288,00 912 288,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 629 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

150 120,00 150 120,00 150 120,00 0,00 150 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 470,00 150 470,00 150 470,00 0,00 150 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 462,00 49 462,00 49 462,00 0,00 49 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 112,00 49 112,00 49 112,00 0,00 49 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 692,00 71 692,00 64 192,00 43 192,00 21 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 692,00 71 692,00 64 192,00 43 192,00 21 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 192,00 61 192,00 61 192,00 43 192,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 192,00 61 192,00 61 192,00 43 192,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4367

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział

854

Rozdział

85415

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

926

92601

§
/

grupa

4

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Nazwa

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieKultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 7



450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 171 316,00 13 488 240,00 10 976 055,00 7 057 655,00 3 918 400,00 884 706,00 583 766,00 988 713,00 0,00 55 000,00 8 683 076,00 8 683 076,00 0,00 0,00

-107 463,00 -107 463,00 -76 274,00 -29 690,00 -46 584,00 0,00 0,00 -31 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 463,00 111 463,00 69 244,00 750,00 68 494,00 0,00 11 030,00 31 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 175 316,00 13 492 240,00 10 969 025,00 7 028 715,00 3 940 310,00 884 706,00 594 796,00 988 713,00 0,00 55 000,00 8 683 076,00 8 683 076,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 302,00 468 302,00 149 922,00 448,00 149 474,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 610,00 15 610,00 15 610,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 912,00 483 912,00 165 532,00 448,00 165 084,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 302,00 468 302,00 149 922,00 448,00 149 474,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 610,00 15 610,00 15 610,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 912,00 483 912,00 165 532,00 448,00 165 084,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 610,00 148 610,00 148 610,00 0,00 148 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 610,00 15 610,00 15 610,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 220,00 164 220,00 164 220,00 0,00 164 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 970,00 102 970,00 102 970,00 41 865,00 61 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan

z tego:

Z tego:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

3 352 925,00

0,00

0,00

3 352 925,00

Dział Rozdział

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

4

przed zmianą
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Dział

751

Rozdział
§
/

grupa

75101

4210

4700

4370

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie

754

801

75495

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 886,00 18 886,00 18 886,00 5 676,00 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 856,00 121 856,00 121 856,00 47 541,00 74 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 502,00 31 502,00 31 502,00 7 403,00 24 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 676,00 10 676,00 10 676,00 5 676,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 178,00 42 178,00 42 178,00 13 079,00 29 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 929,00 20 929,00 20 929,00 0,00 20 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 929,00 22 929,00 22 929,00 0,00 22 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 968,00 6 968,00 6 968,00 6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 968,00 11 968,00 11 968,00 11 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 462,00 43 462,00 43 462,00 34 462,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 962,00 49 962,00 49 962,00 34 462,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 506,00 9 506,00 9 506,00 0,00 9 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 216,00 10 216,00 10 216,00 0,00 10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

§
/

grupa

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie
80101 Szkoły podstawowe

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

801

Dział Rozdział

80103

80107

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 9



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 506,00 9 506,00 9 506,00 0,00 9 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115,00 10 115,00 10 115,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 850,00 445 850,00 8 800,00 7 801,00 999,00 0,00 437 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 000,00 2 907 000,00 57 000,00 5 484,00 51 516,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352 850,00 3 352 850,00 65 800,00 13 285,00 52 515,00 0,00 3 287 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 850,00 445 850,00 8 800,00 7 801,00 999,00 0,00 437 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 000,00 2 907 000,00 57 000,00 5 484,00 51 516,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352 850,00 3 352 850,00 65 800,00 13 285,00 52 515,00 0,00 3 287 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 200,00 432 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 282 200,00 3 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 503,00 6 503,00 6 503,00 6 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 103,00 11 103,00 11 103,00 11 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791,00 791,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 016,00 50 016,00 50 016,00 0,00 50 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 015,00 51 015,00 51 015,00 0,00 51 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 163 150,00 3 163 150,00 864 613,00 154 596,00 710 017,00 0,00 2 298 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 896,00 2 941 896,00 91 896,00 11 160,00 80 736,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104 646,00 6 104 646,00 956 109,00 165 756,00 790 353,00 0,00 5 148 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące obsługa długu

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSzkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

85295

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4700

4

przed zmianą

zmniejszenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

852 Pomoc społeczna

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 10



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 000  zł tytułem dotacji celowej na realizację 
własnych zadań bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr MF/FS5.4143.3.197.2022.MF.3193 
z dnia 07 września 2022 r. (na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów) jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę przeznaczając na wypłatę 
świadczeń. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  2 684 zł na zakup materiałów w zakresie 
realizowanego zadania w ramach porozumienia z AR - cmentarze jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 2 290 zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 394 zł na opłacenie składek na 
ubezpieczenie społeczne. 

3. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 610 zł w rozdziale 75495 paragraf 2100  o środki 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług (art. 12 - 70 zł). 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 28 940 zł (zgodnie z wnioskiem szkoły podstawowej) 
w zakresie: 

- bieżącej działalności szkoły podstawowej w kwocie 23 220 zł, w tym: na wynagrodzenia bezosobowe 
o kwotę 1 000 zł, na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5 220 zł oraz na wpłaty na PPK o kwotę 
17 000 zł przeznaczając na zwiększenie planu wydatków budżetowych na wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń  o kwotę 5 000 zł, na zakup energii elektryczne o kwotę 10 000 zł, na zakup usług remontowych 
o kwotę 7 000 zł, na zakup usług zdrowotnych w wysokości 220 zł oraz na opłaty za usługi telekomunikacyjne 
w wysokości 1 000 zł; 

- działalności oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w kwocie 5 000 zł na dodatkowe 
wynagrodzenia roczne nauczycieli przeznaczając na zwiększenie planu wydatków budżetowych na wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1 360 zł oraz na odpis na zakładowy fundusz socjalny 
w wysokości 3 640 zł; 

- działalności stołówki szkolnej w kwocie 670 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne przeznaczając na 
zwiększenie planu wydatków budżetowych na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 620 zł 
oraz na zakup usług zdrowotnych w kwocie 50 zł; 

- działalności świetlicy szkolnej w kwocie 50 zł – dodatkowe wynagrodzenie roczne przeznaczając na 
zwiększenie planu wydatków budżetowych na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o tą samą 
kwotę. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w ramach działu 926 – Kultura fizyczna o kwotę 50 zł na 
wpłaty na PPK przeznaczając na opłaty składek na Fundusz Pracy – zadania realizuje szkoła podstawowa. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 907 000 zł na wypłatę dodatków węglowych oraz 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 907 000 zł, w tym: na wypłatę dodatków o kwotę 2 850 
000 zł oraz o kwotę 57 000 zł na obsługę administracyjną z podziałem według jednostek realizujących zadanie, 
w tym: wydatki realizowane przez urząd gminy: na wypłatę wynagrodzeń - 4 600 zł, składki na ubezpieczenia 
społeczne - 791 zł, składki na Fundusz Pracy – 93 zł, zakup materiałów i oprogramowania 6 741 zł a wydatki 
realizowane przez gminny ośrodek pomocy społecznej to: wypłata dodatku węglowego – 2 850 000 zł, 
43 275 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów. 1 000 zł na zakup usług pozostałych oraz 500 zł na szkolenia 
pracowników. Zmiany budżetu dokonuje się zarządzeniem Wójta Gminy z uwagi na fakt iż posiedzenie Rady 
Gminy planowane jest w połowie października 2022 r. a potrzeby wydatkowania środków wystąpiły z dniem 
30 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 1



7. Dokonuje się zmian w ramach działu 852 w oparciu o wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
poprzez: 

- zmniejszenie planu wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych o kwotę 1 000 zł w zakresie 
ośrodków wsparcia oraz o kwotę 400 zł na zakup materiałów w zakresie zadań dotyczących przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie przeznaczając kwotę 1 400 zł na opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej; 

- zmniejszenie planu wydatków budżetowych na szkolenia w zakresie realizowanych zdań dotyczących 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie i jednoczesne zwiększenie na zakup usług zdrowotnych w ramach 
gminnego ośrodka pomocy społecznej o kwotę 500 zł; 

- zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 700 zł na PPK dotyczące zadań z zakresu usług 
opiekuńczych i specjalistycznych i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia 
bezosobowe o tę sama kwotę; 

- zmniejszenie planu wydatków budżetowych w zakresie zadań bieżących dotyczących realizowanego 
projektu pod nazwą: „Dzienny Dom Pomocy – rozwój usług społecznych i zdrowotnych Seniora”             ( 
wynagrodzenia, składki ZUS, Fundusz Pracy) o kwotę 31 189 zł i jednocześnie zwiększenie planu wydatków 
budżetowych (zakup materiałów, energii, usług pozostałych i usług telekomunikacyjnych) o tą sama kwotę. 
Zadanie jest realizowane przy współudziale środków UE. 

8. Na wniosek sołectwa Szernie  zmniejsza się plan wydatków budżetowych  na organizację  imprezy 
kulturalnej o kwotę 350 zł przeznaczając na zakup mikrofalówki do świetlicy – fundusz sołecki (dział 921). 

9. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 176 zł o środki z tytułu wsparcia w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy – pismo ST3.4752.8.2022g Ministra Finansów. 

Z tytułu otrzymanego zwiększenia subwencji oświatowej zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
10 676 zł w szkole podstawowej na: 

- zakup towarów o kwotę 2 000 zł; 

- wynagrodzenia nauczycieli w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 5 000 zł; 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
w wysokości 676 zł; 

- pozostałe wydatki bieżące na zadania w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w wysokości 3 000 zł; 

W zakresie oddziałów przedszkolnych w wysokości 6 500 zł , a w szczególności: 

- zakup towarów i usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 4 500 zł; 

- pozostałe wydatki bieżące na zadania w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w wysokości   2 000 zł; 

W zakresie świetlic szkolnych o kwotę 1 000 zł na pozostałe wydatki bieżące na zadania w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy. 

10. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 334 zł na zakup materiałów związanych 
z remontem drenażu w drodze gminnej sołectwa Wólka i jednocześnie zwiększa się plan wydatków na zakup 
usług pozostałych związanych z realizacją tego zadania o tą samą kwotę - fundusz sołecki (Dział 600 rozdział 
60016). 

11. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w klasyfikacji budżetowej 750.75095 paragraf 4270 o kwotę 
1 000 zł na zakup usług remontowych i jednocześnie zwiększa plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę 
na zakup materiałów. 

12. Rozwiązuje się rezerwę ogólną pomniejszając plan o kwotę 40 000 zł z jednoczesnym zwiększeniem 
planu wydatków budżetowych na zakup opału do szkoły podstawowej w Orli. 

13. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup szkoleń o kwotę 400 zł i jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków budżetowych o tą sama kwotę na zakup materiałów – zadania zlecone. 

14. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 710  zł tytułem dotacji celowej na realizację 
własnych zadań bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.235.2022 z dnia 
27 września 2022 r. (na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 2



jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę przeznaczając na zakup podręczników  
i innym środków dydaktycznych – 609 zł oraz na zakup materiałów w kwocie 101 zł. 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A371AE-C3DF-4870-9476-EB7939A66EDD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



